
Zarządzenie  Nr  286/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 227/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2009 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 286/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 czerwca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-14/09         (WSSM) 700 1.408 1.408

z dnia 23.06.2009 r. 70095 1.408 1.408
Z-cy Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 171.012 1.408 - 169.604
i Mieszkaniowych 4590 36.245 - 1.408 37.653

2. Wniosek nr WAG.3015-0020/09           (WAG) 751 1.484 1.484
z dnia 22.06.2009 r. 75113 1.484 1.484
Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania zlecone z zakresu 4210 10.283 - 1.484 11.767
-Gospodarczego administracji rządowej 4300 3.000 119 - 2.881

4370 1.000 865 - 135
4740 500 500 - 0

3. Wniosek nr WZKO.3014-26/09          (WZKO) 754 24.384 24.384
z dnia 26.06.2009 r. 75412 1.320 1.320
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4300 6.850 - 1.320 8.170
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4700 3.960 1.320 - 2.640

4. Wniosek nr WZKO.3014-25/09          (WZKO) 75414 6.064 6.064
z dnia 26.06.2009 r. zadania własne 4300 7.000 - 6.064 13.064
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4700 7.000 6.064 - 936
Kryzysowego i Spraw Obronnych



1 2 3 4 5 6 7 8 9
75416 17.000 17.000

5. Wniosek nr SMK 3014/8/09                  (SMK) zadania własne 4210 90.660 - 12.000 102.660
Z dnia 30.06.2009 r. 4260 49.700 5.000 - 44.700
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4270 30.300 12.000 - 18.300

4750 10.500 - 5.000 15.500

6. Wniosek nr BBA-3014-55/09                 (BBA) 757 122.000 122.000
z dnia 10.06.2009 r. 75702 122.000 122.000
Skarbnika Miasta zadania własne 8010 100.000 - 122.000 222.000

8110 894.360 122.000 - 772.360

7. Wniosek nr WE.3014-35/09                  (JWE) 801 10.662 10.662
z dnia 25.06.2009 r. 80101 9.300 9.300
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3020 107.389 - 3.400 110.789

4210 514.089 800 - 513.289
4270 287.900 5.000 - 282.900
4280 40.460 200 - 40.260
4300 620.371 - 5.000 625.371
4410 27.060 - 400 27.460
4430 52.150 1.000 - 51.150
4700 23.600 - 500 24.100
4740 31.100 1.000 - 30.100
4750 87.300 1.300 - 86.000

80110 1.362 1.362
zadania własne 4410 11.400 - 362 11.762

4430 25.200 362 - 24.838
4740 19.200 1.000 - 18.200
4750 38.600 - 1.000 39.600

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9
8. Wniosek nr WSSM.8162-3/09          (JWSSM) 853 1.500 1.500

z dnia 17.06.2009 r. 85305 1.500 1.500
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4210 46.300 1.500 - 44.800
i Mieszkaniowych 4280 7.270 - 500 7.770

4440 60.850 - 500 61.350
4700 1.800 - 500 2.300

9. Wniosek nr WE-3014-35/09                     (WE) 854 3.200 3.200
z dnia 25.06.2009 r. 85415 3.200 3.200
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3240 1.133.171 3.200 - 1.129.971

3260 3.200 - 3.200 6.400

10. Wniosek nr WSRK.3014-41/09           (WSRK) 921 1.000 1.000
z dnia 17.06.2009 r. 92122 1.000 1.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 2.000 - 1.000 3.000
i Gospodarki Komunalnej 4270 3.000 1.000 - 2.000

4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 286/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 czerwca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-30/09              (ZDM) 600 24.877 24.877

z dnia 26.06.2009 r. 60015 24.877 24.877
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4040 152.428 23.877 - 128.551

4170 38.100 - 23.877 61.977
4210 177.307 1.000 - 176.307
4280 4.000 1.000 5.000

2. Wniosek nr WE.3014-35/09                (JWE) 801 38.400 38.400
z dnia 25.06.2009 r. 80130 32.400 32.400
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 13.261.450 28.000 13.233.450

4040 1.023.012 - 28.000 1.051.012
4110 2.159.273 3.400 - 2.155.873
4170 43.000 - 3.400 46.400
4300 443.360 1.000 - 442.360
4700 23.000 - 1.000 24.000

80146 6.000 6.000
zadania własne 4300 54.700 6.000 - 48.700

4700 129.900 - 6.000 135.900

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9
3. Wniosek DDz.3014/152/09                     (DDz) 852 2.125 2.125

Dyrektora Domu Dziecka 85201 2.125 2.125
zadania własne + zadania 4210 65.000 2.125 - 62.875
realizowane na podstawie 4440 35.000 - 2.125 37.125
porozumień z jst

4. Wniosek nr WE.3014-35/09                   (JWE) 854 3.600 3.600
z dnia 25.06.2009 r. 85406 3.600 3.600
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + 4370 12.000 1.800 - 10.200

zadania realizowane na 4430 500 300 - 200
podstawie porozumień 4740 2.500 1.500 - 1.000
z jst 4750 5.000 - 3.600 8.600

6


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-14/09         (WSSM)
	z dnia 23.06.2009 r.
	Z-cy Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WAG.3015-0020/09           (WAG)
	z dnia 22.06.2009 r.
	Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WZKO.3014-26/09          (WZKO)
	z dnia 26.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WZKO.3014-25/09          (WZKO)
	z dnia 26.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	2
	Wniosek nr SMK 3014/8/09                  (SMK)
	Z dnia 30.06.2009 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr BBA-3014-55/09                 (BBA)
	z dnia 10.06.2009 r.
	Skarbnika Miasta
	Wniosek nr WE.3014-35/09                  (JWE)
	z dnia 25.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	2
	Wniosek nr WSSM.8162-3/09          (JWSSM)
	z dnia 17.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WE-3014-35/09                     (WE)
	z dnia 25.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSRK.3014-41/09           (WSRK)
	z dnia 17.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-30/09              (ZDM)
	z dnia 26.06.2009 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WE.3014-35/09                (JWE)
	z dnia 25.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek DDz.3014/152/09                     (DDz)
	Dyrektora Domu Dziecka
	Wniosek nr WE.3014-35/09                   (JWE)
	z dnia 25.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

